YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy
Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

AnctaHumna 103 My>xumHbl, 100m BonbHbIA CTUb 14 net n cTapLie
04.09.2025 - 11:10 Pe3ynbTaThl
Ouku: AQUA 2024

MecTo lof poxaeHns Bpema  Ouku

14 net n cTapue

1. BECIIANIOB ApTém 08 Cwi4 5384 577 |
2. MOTYTOB Anekcei 08 TI'BY OO PO CLUOP Ne 22 5429 563 |
3. KAIKAHOB KoHcTaHTuH 08 Cwi4 5445 558 |
4. YEPHOB Apocnas 08 Cwi4 56.40 502 |
5. PEAPYXWH Mapk 10 TbBY AO PO CLUOP Ne 22 56.82 491 1
6. HOCOB AnaH 11 I'bY 4O PO CLUOP Ne 22 5734 478 1
7. UNCTAKOB Bnagucnas 05 CKAT. PocTtoB-Ha-[loHy 57.37 477 |
8. BABAAHL, Kupunn 09 MBY 4O CLU Ne 13 5746 475 1
9. XXYKOB ApTém 07 T'bY OO PO CLUOP Ne 22 57.67 470 1
10. WWMNOB AmuTpwnii 05 CKA-HO®Yy 58.13 458 1
11. KOJIOEB lMaBen 08 Cwi4 58.20 457 1
12. MAPTbIHOB Makcum 10 Cuw4 58.46 451 1
13. MOMOB ApceHuii 11  CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 5850 450 1
14. TYCEHKO OmuTpwuii 07 I'bY OO PO CLUOP Ne 22 58.82 443 1
15. KYJNTAKOB Wnbs 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 59011 436 1
16. VWEHKOB HukuTa 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 59031 432 1
KOUOPYBA AHopuaH 11 TI'bY 4O PO CLUOP Ne 22 5031 432 1

18. KAPIMOB Omutpwii 11  MBY AO CLU Ne 13 1:00.25 412 1
19. CATIEJIKVH VBaH 10 CKA'r. PocTtoB-Ha-[loHy 1:00.70 403 1
20. CA3OHOB Erop 09 MBY 40O CLU Ne 13 1:00.73 402 1
21. MUCKNW Kupunn 08 Cwi4 1:01.04 396 I
22. TIEPErygoB Bnagumup 10  KCI1 Nel Poctos-Ha-[loHy 1:01.33 390 1
23. KPUBYNA OaHun 10  KCI1 Nel Poctos-Ha-[loHy 1:01.35 390 1
24. CYPKOB PomaH 11 I'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:01.36 390 |
25. BECKOPOBAWHbIV Hukuta 09 CKA'. PocTtos-Ha-[loHy 1:01.70 383 |
26. TPA3HOB AaHuumn 10 CKA'r. PoctoB-Ha-[oHy 1:.01.85 381 1
27. WAMUTBKO CrtenaH 09 TI'BY 40O PO CLUOP Ne 22 1:02.29 373 |
28. MAXAHBKO BorgaH 11  Uvarov_swim 1:02.34 372 1
29. NIYTAHLIEB AHgpeii 10 TBY AO PO CLUOP Ne 22 1:02.75 364 |
30. LIBETKOB Hasap 11  MBY AO CLU N4 2 1:03.12 358 I
31. KAPTEHKO Masen 05 CKA'. PoctoB-Ha-[loHy 1:03.22 356 I
32. OJIbXOBCKUMN Unbs 08 TI'BY OO PO CLUOP Ne 22 1:03.49 352 1
33. ®EJOPUVHEHKO ApTtem 09 MBY 40O CLU Ne 13 1:03.71 348 i
34. XUTHWK Uropb 11  MBY 40O CLU Ne 10 1:03.97 344 1
35. MYCATOB OmuTtpwii 09 Cwi4 1:03.99 344 i
36. KY/MLWOB PomaH 11  MBY AO CLU Ne4 2 1:0453 335 1
37. HECBETAEB EBrenuii 09 MBY OO CL Ne 10 1:04.60 334 1
38. TNMAPXOMEHKO Hukuta 11  CKA'r. PocToB-Ha-[oHy 1:04.69 333 i
39. BUTPWK MNnaToH 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:05.04 327 1
40. OEITAPEB OaHnuun 11 I'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:05.17 325 1
41. TANATAHEHKO Bnaaucnas 09 MBY 40O CLU Ne 13 1:05.21 325 1
42. CAPAHA Hukuta 10 Cuw4 1:05.55 320 1
43. HOPYEHKO ApTém 10 CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 1:05.64 318 1
44. XBJINKAH KeBopk 11 I'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:05.78 316 1
45. BOTrJAH Anekceii 10 CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 1:06.47 306 1
46. HUKWUTWH Tpuropuin 09 CKA'. PoctoB-Ha-[oHy 1:06.66 304 1
47. TKANA MNnatoH 10 Cuw4 1:06.88 301 1
48. CEMEHOB MwunaH 10  KCI1 Nel PocToB-Ha-[loHy 1:06.91 300
49. BAPBALLOB Erop 09 CKA . PoctoB-Ha-[oHy 1:06.95 300 1
50. NMOHOMAPEB MwupoH 10  Uvarov_swim 1:06.97 300
51. KY3bMWH Muxaun 11 TI'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:07.09 298 1
52. OVIKU Kupunn 11  MBY AO CLU Ne 13 1:07.26 296 I

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 05.09.2025 21:24 - CtpaHuua 1



YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy
Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

OnctaHyma 103, MyxunHbl, 100m BosnbHbIi cTunb, 14 neT n ctaplie

MecTo lop, poxgeHus Bpema  Ouku
53. NATUBPATOB AmuTpuii 10 Cuw4 1:0759 291 1
54. TOMYPWA Knpunn 09 CKAT. PocTtoB-Ha-[loHy 1:07.69 290 i
55. BJIACOB CemeH 10 Cuw4 1:08.19 284 1
56. MOIPEBHAK Amutpuii 10 Cuw4 1:08.42 281 1
57. PE3YHEHKO ApTtem 11 MBY AO CLU Ne 13 1:08.83 276 i
58. OPAMNHLOB OmuTpwuii 10 Cuw4 1:09.01 274 1
59. KA3APHAH ApTtiow 11  CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 1:09.19 272 1
60. KOBAJ/IbYYK Bnagucnas 10 Cuw4 1:09.26 271 1
61. KAJNTAWHWMKOB PomaH 10 TI'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:09.36 270 1
62. TUMUEHKO ApTtem 10 Cuw4 1:09.56 267 1
63. YEPHABCKWWN Huknta 10 MBY AO CLU Ne 13 1:09.63 267 1
64. KNPAEEB VBaH 11 TI'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:09.70 266 1
65. AJIMAEB Pyctam 11 Cw4 1:09.91 263 1
66. DPALNEEB AHpgpeii 11  MBY AO CLU Ne 10 1:11.75 244 1liwoH
67. OBPA3LOB OmuTpwnii 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:12.39 237 1lioH
68. AHOBWY NnbsA 11  MBY AO CLU Ne 10 1:1457 217 1liwoH
69. WWNHKO Apocnas 11 Cw4 1:15.72 207 1woH
70. XOJYMNMEHKO EBreHwii 11  MBY AO CLU Ne 13 1:16.17 204 1liwoH
71. WMENEB OmuTtpwii 10 MBY A0 CLU Ne 10 1:16.69 199 1lioH
72. CbICOEB BceBonog, 10 CKA'r. PoctoB-Ha-[oHy 1:17.82 191 1ioH
73. ®EJOPOB Tumyp 11 Cw4 1:21.55 166 1ltoH
74. WEXOHWH Omutpwii 11 Cw4 1:23.26 156 2toH
DSQ MANAHWNYKA Hukuta 11  CKA'r. PocToB-Ha-[oHy 1:03.70 n
DSQ BPAC/ABLEB AaHunn 10 TBY AO PO CLUOP Ne 22 1:05.46 n
DSQ /OBOB Mpuropwii 10 MBY 40O CLU Ne 10 1:18.98 lioH
16 - 18 net
1. BECIIANIOB ApTém 08 Cwi4 5384 577 |
2. MOIrYTOB Anekceii 08 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 5429 563 |
3. KATKAHOB KoHCTaHTUH 08 Cwi4 5445 558 |
4. YEPHOB Apocnas 08 Cwi4 56.40 502 |
5. BABAAHL, Kupunn 09 MBY 40O CLU Ne 13 5746 475 1
6. XXYKOB ApTém 07 T'bY OO PO CLUOP Ne 22 57.67 470 1
7. KOJIOEB lNasen 08 Cwi4 58.20 457 1
8. TYCEHKO Omutpwii 07 I'bY OO PO CLUOP Ne 22 58.82 443 1
9. KYJIAKOB Unbs 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 59011 436 1
10. VWEHKOB Hukuta 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 59031 432 1
11. CA3OHOB Erop 09 MBY 4O CLU Ne 13 1:00.73 402 1
12. MAUCKNA Kupunn 08 Cwi4 1:01.04 396 I
13. BECKOPOBAWHbIN Hukuta 09 CKA'. PoctoB-Ha-[oHy 1:01.70 383 1
14. WAMWTBKO CrenaH 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:02.29 373 1
15. OJIbXOBCKUW Unbs 08 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:03.49 352 1
16. PEAOPVHEHKO ApTtem 09 MBY OO CLU Ne 13 1:03.71 348 1
17. MYCATOB OmuTpuii 09 Cwi4 1:03.99 344 1
18. HECBETAEB EBreHwii 09 MBY 40O CLU Ne 10 1:04.60 334 1
19. BUTPUK MnatoH 09 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:05.04 327 1
20. TAJIATAHEHKO Bnagucnas 09 MBY 40O CLU Ne 13 1:05.21 325 1
21. HWKWUTWH lpuropwii 09 CKAT. PocTtos-Ha-[loHy 1:06.66 304 I
22. BAPBALUOB Erop 09 CKAT. PocTtos-Ha-[loHy 1:06.95 300 il
23. TOMNYPWUA Kupunn 09 CKA'. Poctos-Ha-[loHy 1:07.69 290 1
24. OBPA3LOB OmuTpwii 09 TI'BY 40O PO CLUOP Ne 22 1:12.39 237 1lioH

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 05.09.2025 21:24 - CtpaHuua 2



YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

AunctaHyma 103, MyxunHbl, 100m BosbHbIA cTUb

14 - 15 net

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

©CoNoOA~WNE

PEOPYXWNH Mapk
HOCOB AnaH
MAPTbIHOB Makcum
MOMOB ApceHuii
KOUOPYBA AHppuaH
KAPIMOB Amutpuii
CAMENKWH VBaH
MEPEryg0OB Bnagumup
KPVBYNA OJanun
CYPKOB PowmaH
MPA3SHOB daHuun
MAXAHBLKO borgaH
NYTAHLLEB AHgpei
LIBETKOB Haszap
XUTHUK Uropb
KYNLLOB PomaH
MAPXOMEHKO Hukuta
OEFTAPEB daHuun
CAPAHA Huknta
FOPYEHKO ApTém
XBJIMKAH KeBopk
BOIrAH Anekcei
TKANA MnatoH
CEMEHOB MwunaH
NMOHOMAPEB MupoH
KY3bMWH Muxaunn
OVIKN Kupunn
MATUBPATOB AmuTtpwii
B/NNACOB CewmeH
MOrPEBHAK Amutpnii
PE3YHEHKO Aptem
OPANHLIOB AmuTpuii
KA3APAH ApTioLu
KOBAJIbYYK Bnagucnas
KAJNTALLUHMKOB PomaH
TUMYEHKO ApTtem
YEPHABCKWIN Hukuta
KWPAEEB VBaH
AJIMAEB PycTtam
OALNEEB AHppeii
AHOBWY Vnbs
LLUNHKO Apocnas
XONYMNEHKO EBreHwii
WMENEB OMuTpuii
CbICOEB Bcesonog
®EJOPOB Tumyp
LWEXOHWH AmuTtpuii

DSQ MANSAHUYKA Hukuta
DSQ BPAC/ABLIEB [laHumn
DSQ /IOBOB puropwii

10
11
10
11
11
11
10
10
10
11
10
11
10
11
11
11
11
11
10
10
11
10
10
10
10
11
11
10
10
10
11
10
11
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
10
10
11
11
11
10
10

Y OO PO CLUOP Ne 22
Y OO PO CLUOP Ne 22
Cw4

CKA 1. PocToB-Ha-[joHy
MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
MY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
Uvarov_swim

MY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4 2

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU N4 2

CKA 1. PocToB-Ha-floHy
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
Cw4

CKA 1. PocToB-Ha-floHy
NBY OO PO CLUOP Neo 22
CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
Cw4

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
Uvarov_swim

MBY OO PO CLUOP Neo 22
MBY A0 CLU Ne 13

Cw4

Cw4

Cw4

MBY OO CLU Ne 13

Cw4

CKA 1. PocToB-Ha-[joHy
Cw4

rBY OO PO CLUOP Ne 22
Cw4

MBY OO CLU Ne 13

MY OO PO CLUOP Ne 22
Cw4

MBY OO CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 10

Cwi4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
Cwi4

Cwi4

CKA 1. PocToB-Ha-floHy
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

56.82

57.34

58.46

58.50

59.31
1:00.25
1:00.70
1:01.33
1:01.35
1:01.36
1:01.85
1:02.34
1:02.75
1:03.12
1:03.97
1:04.53
1:04.69
1:05.17
1:05.55
1:05.64
1:05.78
1:06.47
1:06.88
1:06.91
1:06.97
1:07.09
1:07.26
1:07.59
1:08.19
1:08.42
1:08.83
1:09.01
1:09.19
1:09.26
1:09.36
1:09.56
1:09.63
1:09.70
1:09.91
1:11.75
1:14.57
1:15.72
1:16.17
1:16.69
1:17.82
1:21.55
1:23.26
1:03.70
1:05.46
1:18.98

491
478
451
450
432
412
403
390
390
390
381
372
364
358
344
335
333
325
320
318
316
306
301
300
300
298
296
201
284
281
276
274
272
271
270
267
267
266
263
244
217
207
204
199
191
166
156

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
1o0H
1o0H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
]
]
1ioH

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

05.09.2025 21:24 - CtpaHuua 3



