103	, 100m	14
04.09.2025 - 11:10		

14						
1.	80	4			53.84	577 I
2.	80			22	54.29	563 I
3.	80	4			54.45	558 I
4.	08	4		22	56.40	502 I
5.	10			22	56.82 57.34	491 II
6. 7.	11 05			22	57.3 4 57.37	478 Ⅱ 477 Ⅱ
8.	09	•	13		57.46	475 II
9.	07		10	22	57.67	470 II
10.	05	-			58.13	458 II
11.	80	4			58.20	457 II
12.	10	4			58.46	451 II
13.	11	•			58.50	450 II
14.	07			22	58.82	443 II
15.	09			22	59.11 50.24	436 II
16.	09			22	59.31	432 II
18.	11 11		13	22	59.31 1:00.25	432 II 412 II
19.	10				1:00.70	403 II
20.	09	•	13		1:00.73	402 II
21.	08	4			1:01.04	396 II
22.	10	1			1:01.33	390 II
23.	10	1			1:01.35	390 II
24.	11			22	1:01.36	390 II
25.	09	•			1:01.70	383
26.	10	·		00	1:01.85	381 II
27.	09	Lhamer evide		22	1:02.29	373
28. 29.	11 10	Uvarov_swim		22	1:02.34 1:02.75	372 II 364 II
30.	11		42	22	1:03.12	358 III
31.	05				1:03.22	356 III
32.	08	-		22	1:03.49	352 III
33.	09		13		1:03.71	348 III
34.	11		10		1:03.97	344 III
35.	09	4			1:03.99	344 III
36.	11		4 2		1:04.53	335
37.	09		10		1:04.60	334
38.	11	•		22	1:04.69	333
39. 40.	09 11			22 22	1:05.04 1:05.17	327 III 325 III
40. 41.	09		13	22	1:05.17	325 III
42.	10	4	10		1:05.55	320 III
43.	10	•			1:05.64	318 III
44.	11	•		22	1:05.78	316
45.	10				1:06.47	306 III
46.	09	•			1:06.66	304 III
47.	10	4			1:06.88	301 III
48.	10	1			1:06.91	300 III
49.	09				1:06.95	300 III
50.	10	Uvarov_swim		22	1:06.97	300
51. 52	11		10	22	1:07.09	298
52.	11		13		1:07.26	296 III

				,	. 0.0.2020			
	103,	, 100m	, 14	4				
53.			10	4			1:07.59	291 III
54.			09				1:07.69	290 III
55.			10	4			1:08.19	284 III
56.			10	4			1:08.42	281 III
57.			11		13		1:08.83	276 III
58.			10	4			1:09.01	274 III
59.			11				1:09.19	272 III
60.			10	4			1:09.26	271 III
61.			10			22	1:09.36	270 III
62.			10	4			1:09.56	267 III
63.			10		13		1:09.63	267 III
64.			11			22	1:09.70	266 III
65.			11	4			1:09.91	263 III
66.			11		10		1:11.75	244 1
67.			09			22	1:12.39	237 1
68.			11		10		1:14.57	217 1
69.			11	4			1:15.72	207 1
70.			11		13		1:16.17	204 1
71.			10		10		1:16.69	199 1
72.			10				1:17.82	191 1
73.			11	4			1:21.55	166 1
74.			11	4			1:23.26	156 2
DSQ			11				1:03.70	III
DSQ			10			22	1:05.46	III
DSQ			10		10		1:18.98	1
16 - 18								
1.			08	4			53.84	577 I
2.			08			22	54.29	563 I
3.			08	4			54.45	558 I
4.			08	4			56.40	502 I
5.			09		13		57.46	475 II
6.			07			22	57.67	470 II
7.			08	4			58.20	457 II
8.			07			22	58.82	443 II
9.			09			22	59.11	436 II
10.			09			22	59.31	432 II
11.			09		13		1:00.73	402 II
12.			08	4			1:01.04	396 II
13.			09				1:01.70	383 II
14.			09			22	1:02.29	373 Ⅱ
15.			08			22	1:03.49	352 III
16.			09		13		1:03.71	348 III
17.			09	4			1:03.99	344 III
18.			09		10		1:04.60	334 III
19.			09		-	22	1:05.04	327 III
20.			09		13		1:05.21	325 III
21.			09				1:06.66	304 III
22.			09				1:06.95	300 III
23.			09				1:07.69	290 III
24.			09	•		22	1:12.39	237 1
								

	103,	, 100m						
14 - 15								
1.			10			22	56.82	491 II
2.			11			22	57.34	478 II
3.			10	4			58.46	451 II
4.			11				58.50	450 II
5.			11			22	59.31	432 II
6.			11		13		1:00.25	412 II
7.			10				1:00.70	403 II
8.			10	1			1:01.33	390 II
9.			10	1			1:01.35	390 II
10.			11			22	1:01.36	390 II
11.			10				1:01.85	381 II
12.			11	Uvarov_swim			1:02.34	372 II
13.			10			22	1:02.75	364 II
14.			11		4 2		1:03.12	358 III
15.			11		10		1:03.97	344 III
16.			11		4 2		1:04.53	335 III
17.			11				1:04.69	333 III
18.			11			22	1:05.17	325 III
19.			10	4			1:05.55	320 III
20.			10				1:05.64	318
21.			11			22	1:05.78	316 III
22.			10				1:06.47	306 III
23.			10	4			1:06.88	301
24.			10	1			1:06.91	300 III
25.			10	Uvarov_swim			1:06.97	300 III
26.			11		40	22	1:07.09	298 III
27.			11	4	13		1:07.26	296 III
28.			10	4			1:07.59	291
29.			10	4			1:08.19	284
30.			10 11	4	13		1:08.42 1:08.83	281 III 276 III
31.				4	13			
32. 33.			10 11	4			1:09.01 1:09.19	274 III 272 III
33. 34.			10	4			1:09.26	272 III
35.			10	7		22	1:09.36	270 III
36.			10	4			1:09.56	267 III
37.			10	•	13		1:09.63	267 III
38.			11		10	22	1:09.70	266 III
39.			11	4			1:09.91	263 III
40.			11	•	10		1:11.75	244 1
41.			11		10		1:14.57	217 1
42.			11	4			1:15.72	207 1
43.			11		13		1:16.17	204 1
44.			10		10		1:16.69	199 1
45.			10				1:17.82	191 1
46.			11	4			1:21.55	166 1
47.			11	4			1:23.26	156 2
DSQ			11				1:03.70	III
DSQ			10			22	1:05.46	III
DSQ			10		10		1:18.98	1